
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 11.05.24 12:24:57

info@nastav.it
533 555 078

UMAX CITY RACER 36

Cena celkem: 8 352 Kč
 (bez DPH: 6 902 Kč)
Běžná cena: 9 187 Kč
Ušetříte: 835 Kč
Kód zboží: OTRUMX1001
Part No.: UB921
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX City Racer 36

Malá skládací koloběžka s výkonem 350 W disponuje třemi nastavitelnými rychlostními stupni. Při nejvyšším stupni dosahuje
rychlosti až 25 km/h. Kvalitní 10" nafukovacího kola zaručují vysoký jízdní komfort. Koloběžka hravě zvládne i 15stupňové
stoupání a požitek z jízdy umocní tempomat zabudovaný v řídítkách. Podsvícený displej zaručuje výbornou čitelnost i za
snížené viditelnosti. Koloběžka disponuje také předním i zadním světlem, zadní kotoučovou brzdou či zvonkem. Baterie s
kapacitou 10 Ah postačí na pohodlný dojezd až 30 km. Koloběžka navíc unese až 100 kg, takže se nemusíte bát, že nic
nevydrží.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 350 W

Max. rychlost: až 25 km/h

Dojezd: až 30 km

Výbava: tempomat, LED světlomety, bezpečností zámek, podsvícený displej, odnímatelná baterie, stojánek

Kapacita baterie: 10 Ah

Nosnost: 100 kg

Hmotnost: 15 kg

Rozměry v rozloženém stavu: 1186 x 1083 x 420 mm

Barva: černá


